Produktdatablad

Art.nr. Navn

1301044  Bend 90° SPB-LB 90-200 PG

Beskrivelse: 90° bend med integrerte skjotelasker.

Mer informasjon: Bend danner skjot ved a
overlappe banen og skjuler (evnt.) kappsone.
Fest med popnagler. Leveres i epoxybelagt plate.

Egenskaper

Navn

Vekt (kg)

B Hullsterrelse (mm)

A Hullstarrelse (mm)
W1 Bredde 1 (mm)

H Hoyde (mm)

T Materialtykkelse (mm)
X (mm)

Y (mm)

Innpakning, information

F-PAK GTIN

D-PAK GTIN

Verdi

0.8
7x35
7x15
200
35

322.9
322.9

Enkelt stykke

55
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Type
SPB-LB 90-200

A

7070693010443

Oglaend System Group. Tel: + 47 51 78 81 00. Mail: oglaend@oglaend-system.com



